

## REGLER FOR BESTILLINGER - LEIRREGLEMENT

### Regler for bestillinger:

#### 1. Samarbeid mellom Forsvarsbygg og forpleiningsriggoperatør.

Senest ved anbudsutlysning for entrepriser skal Forsvarsbygg avholde informasjonsmøte med forpleiningsriggoperatøren.

Forsvarsbygg vil senere orientere om at kontrakt er inngått med entreprenør. I orienteringen vil det følge informasjon om hva entreprenøren har meldt inn som totalt behov for tjenester fra riggoperatøren og anslått varighet av kontrakten. Denne informasjonen er ikke å anse som forpliktende. Ovenfor nevnte informasjon skal gis senest en uke etter kontraktsinngåelse.

Forpleiningsriggoperatør skal forholde seg til hoved, general- / totalentreprenørens prognoser som omfatter entreprisenes totale behov.

#### 2. Entreprenørens rullerende prognose

Entreprenøren skal senest innen 14 dager etter kontraktsinngåelse oversende forpleiningsrigg operatøren 6 måneders prognose over behovet for overnatting med fullpensjon, kontor og spis/lomp, uttrykt ved antatt behov pr uke (mandag – fredag). Entreprenøren skal herunder også oppgi skiftordning og/eller rotasjonsordning.

Deretter skal entreprenøren månedlig oversende rullerende prognoser for de kommende 6 måneder. Dette innebærer at man for hver ny periode (måned), legger til en ny periode (måned) slik at forpleiningsrigg operatør alltid har en oppdatert prognose for 6 måneder fremover.

En rullerende prognose starter den første dagen i hver kalendermåned, og leveres inn innen siste dagen av foregående måned.

For første måned i prognosen er entreprenøren forpliktet til 100 % av innmeldt ukesbehov. Forpliktelsen skal gjelde for minimum 5 døgn pr uke (mandag-fredag) pr innmeldt beboer.

For måned 2-3 er entreprenøren forpliktet til 80 % av innmeldt ukesbehov. Forpliktelsen skal gjelde for minimum 5 døgn pr uke (mandag-fredag) pr innmeldt beboer.

For måned 4-6 er entreprenøren forpliktet til 70 % av innmeldt månedsbehov. Forpliktelsen skal gjelde for minimum 5 døgn pr uke (mandag-fredag) pr innmeldt beboer.

Prognoser som medfører behov for utvidelse av den til enhver tid innmeldte kapasitet fra entreprenøren, skal entreprenøren levere med en frist på minimum 30 dager.

Innmeldt behov korrigeres ikke for helligdager som faller på mandag – fredag. Da beholdes og betales de bestilte rom. Hele ukers fravær i forbindelse med ferie må entreprenøren ta hensyn til ved fastsettelse av sine prognoser.

### **3. Kapasitetsendringer.**

Forpleiningsriggoperatøren plikter å levere i henhold til prognosene for overnatting med fullpensjon, kontor og spis/lomp.

Ved prognoser som medfører behov for utvidelse av den til enhver tid eksisterende kapasitet, skal forpleiningsriggoperatøren levere det økte kapasitetsbehovet så lenge prognosen er meldt inn senest 30 dager før.

Forpleiningsrigg operatøren er til enhver tid forpliktet til å opplyse om ledig kapasitet.

### **4. Unntak fra punkt 3 kapasitetsendringer.**

Forpleiningsoperatøren har rett til å avslå utvidelser i forhold til enhver tid gjeldende kapasitet som følge av enkeltkontrakter, dersom;

- a. kontrakten har en kortere varighet enn seks måneder, og
- b. Utvidelsen i innkvarteringsbehovet som følge av kontrakten, på et gitt tidspunkt i perioden, overstiger 88 rom.

Dersom riggoperatøren på dette grunnlag ønsker å avslå utvidelsen, skal han uten opphold og senest innen fem dager varsle Forsvarsbygg. Unnlattelse av å gi rettidig varsel medfører plikt til å levere i henhold til innmeldt behov.

### **5. Permisjon**

Beboerne gis rett til permisjon på følgende vilkår:

Entreprenøren melder fra til resepsjon når permisjonen starter og slutter, dette gjøres ved at man skriver seg på permisjonslisten som oppbevares i resepsjonen. Maksimal lengde på permisjon er 3 døgn.

Permisjon må meldes senest 48 timer før avreise for å unngå å bli belastet for «overnatting med fullpensjon». Ved permisjon beholdes rommet, men romnøkkel og bespisningskort skal innleveres. Permisjon kan forlenges ved sykdom eller forsinket ankomst, melding gis til resepsjonen så snart som mulig.

Korrekt varslet permisjon medfører at riggoperatøren kun kan fakturere permisjonsperioden som «kun overnatting».

UH